
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2022-01-05 

 

2022 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2022-01-05 Nr. V1-1 

Kintai 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Savivaldos grupių (Direkcinės (metodinės), 

Mokinių, Tėvų, Mokytojų tarybų) 

susirinkimai dėl 2022 m. veiklos planų. 

3-10 d. 

 

Mokykla Savivaldos grupių pirmininkai 

 

Tarybų nariai 

2.  Mokyklos tarybos posėdis „Mokyklos ir 

vadovo 2021 m. veiklos ataskaitos. 2022 m. 

veiklos planas“. 

10-14 d. Nuotolinis Mokyklos tarybos pirmininkas Mokyklos 

tarybos nariai 

3.  Darbo tarybos susirinkimas dėl darbuotojų 

2021 m. metinės veiklos vertinimo išvadų. 

17-21 d. Mokykla Darbo tarybos pirmininkė Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

4.  VGK susirinkimas „Signalinis pusmetis“. 4 d. 2A 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, VGK pirmininkė VGK nariai 

5.  Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projektas 

„KUK“:  1) tikslinių grupių susitikimai;  

               2) bendrų programų rengimas. 

4-31 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; 

metodinių grupių pirmininkai 

Visi mokytojai 

6.  Metodinių grupių 

susirinkimai:  

Veiklos planas 2022 

m. 

IUG, PUG mokytojų 

metodinė grupė 

11 d. 

14.30 val. 

Darželis IUG, PUG mokytojų metodinės grupių 

pirmininkė Gabrielė Kumutaitytė 

 

Grupės nariai 

7.  Pradinio ugdymo 

mokytojų metodinė 

grupė 

11 d. 

14.00 val. 

Mokykla Pradinio ugdymo mokytojų metodinės 

grupės pirmininkė Elvyra Rimkuvienė 

Grupės nariai 



2 

 

8.  Pagrindinio ugdymo 

mokytojų metodinė 

grupė 

7 d. 

10.00 val. 

Virtualus 

Mokytojų 

kambarys 

PUMMG pirmininkas Grupės nariai 

9.  OPKUS koordinacinio komiteto 

susirinkimas. Mokinių apklausos analizė. 

12 d. 

14.45 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; Regina Saveljeva, 

OPKUS koordinatorė 

OPKUS 

koordinacinis 

komitetas 

10.  Mokyklos 2021 m. veiklos ataskaitos 

rengimas.  

13-17 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Darbo grupė 

11.  Mokyklos 2022 m. veiklos plano rengimas. 13-17 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Darbo grupė 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS, PATIKROS 

12.  Metiniai pokalbiai su darbuotojais, jų 2021 

m. metinės veiklos vertinimas. 

2-17 d. Mokykla Asta Gužauskienė, direktorė R.Grikšas, 

J.Tamošiūnienė, 

V.Kližentienė, 

R.Kaknevičienė, 

R.Radmacher, 

V.Šturma, 

S.Venckienė  

L.Taroza 

Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

 

 

 

 

I.Venckienė, 

Z.Sakienė, 

A.Lukoševičienė, 

A.Venckienė, 

E.Radmacher 

A.Šertvytienė 

Ramūnas Grikšas, direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

G.Kumutaitytė 

A.Gužauskas 

Violeta Kližentienė, direktoriaus 

pavaduotoja ūkio reikalams 

G.Judžentis 

13.  Adaptacijos tyrimas 1-oje klasėje. 17-19 d. Mokykla Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė V.Viršilienė,  

1 klasės mokiniai 

14.  Adaptacijos tyrimas 5-oje klasėje. 17-19 d.  Mokykla Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė 5 klasės 

mokiniai 

PATIRTIES SKLAIDA (ATVIROS PAMOKOS/VEIKLOS, PRANEŠIMAI, STRAIPSNIAI) 



3 

 

15.  Straipsnis, patirties pasidalinimas apie 

sėkmingą 9 mokytojų komandinę patirtį: 

mokinių šventinio atviruko ir sveikinimo 

kūrimas mokyklai. 

6-14 d. Mokyklos 

interneto  

svetainė 

Rita Tarvydienė, dailės mokytoja 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

16.  Dalyvavimas respublikiniame 1-4 klasių 

mokinių projekte „Būk mano draugas“. 

3-20 d.   NT Irena Šerkienė, Ilona Papievienė pradinio 

ugdymo mokytojos 

3, 4 klasės 

mokiniai 

17.  Akcija Sausio 13 dienos paminėjimui. 13 d. 

8.00 val. 

Mokykla Pradinio ugdymo mokytojai; 

Ramūnas Grikšas, pilietiškumo pagrindų 

mokytojas; 

Rubenas Bukavickas, istorijos mokytojas 

Visa mokyklos 

bendruomenė 

18.  ES lėšomis finansuojamo projekto „Veža“, 

skirto 1-4 klasių mokinių skaitymo 

pasiekimams gerinti, veiklų vykdymas. 

10-31 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; pradinio ugdymo 

mokytojos; specialioji pedagogė, 

logopedė  

1-4 klasių 

mokiniai 

19.  ES lėšomis finansuojamo projekto „Kokybės 

krepšelis“, skirto 5-10 klasių mokinių kalbų, 

tiksliųjų, gamtos, socialinių mokslų 

pasiekimų gerinimui, veiklų vykdymas. 

10-31 d. Mokykla Ramūnas Grikšas direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui; pagrindinio 

ugdymo kalbų, tiksliųjų, gamtos, 

socialinių mokslų mokytojai 

5-10 klasių 

mokiniai 

 

20.  Akcijos „Baltasis badas“ organizavimas. 10-31 d. Kintų 

miškas 

Ilona Papievienė, pradinio ugdymo 

mokytoja; 

 Daiva Kaunienė, Gabrielė Kumutaitytė, 

ikimokyklinio ugdymo mokytojos. 

3 klasės 

mokiniai, 

IUG “Saulutės” 

mokiniai 

21.  Mokyklinė lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiada. 

14 d. Mokykla Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

9-10 klasių 

mokiniai 

22.  Mokyklinė anglų kalbos olimpiada. 17-18 d. Mokykla Gintarė Mačiulaitienė, anglų kalbos 

mokytoja 

7-8 klasių 

mokiniai 

23.  Meninio skaitymo konkursas, skirtas I.  

Simonaitytės 125-osioms gimimo metinėms 

paminėti (Seimo sprendimu, 2022 m. - I. 

Simonaitytės metai) 

(klasėse, klasių grupėse, mokykliniame ture) 

17-28 d. Mokykla, 

KVKC 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja,  

Vilija Ašmonaitė,  lietuvių kalbos, teatro 

mokytoja, 

Asta Neimantienė, teatro mokytoja 

5-10 klasių 

mokiniai 



4 

 

24.  Akcija „Mes- paukštelių ir žvėrelių draugai“. 17-28 d. Kintų 

miškas, 

mokinių 

gyvenamoji 

aplinka 

Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja. 

4 klasės 

mokiniai, 

mokinių tėvai. 

25.  Mokyklinė rusų kalbos olimpiada. 20 d. Lietuvių 

kalbos 

kabinetas 

Loreta Butkienė rusų kalbos mokytoja 10 klasės 

mokiniai 

26.  Tinklinio būrelio varžybos. 26 d. 

 

Mokyklos 

sporto salė 

Simona Venckienė, fizinio ugdymo 

mokytoja 

6-10 klasių 

mokiniai 

27.  Mokyklinė istorijos olimpiada. Data 

derinama 

Mokykla Rubenas Bukavickas, istorijos mokytojas 8-10 klasių 

mokiniai 

28.  Mokyklinė fizikos olimpiada. Data 

derinama 

Mokykla Pranciškus Viršilas, fizikos mokytojas 9-10 klasių 

mokiniai 

29.  Mokyklinis anglų kalbos konkursas. Data 

derinama 

Mokykla Vaidotas Vilkas, anglų kalbos mokytojas 9-10 klasių 

mokiniai 

30.  Mokyklinė biologijos olimpiada. Data 

derinama 

Mokykla Ingrida Cyrolies, biologijos mokytoja 9-10 klasių 

mokiniai 

 

STENDAI, PARODOS 

31.  Stendas ,,Sakyk gripui – ne“. 3-31 d. Darželyje, 

mokykloje 

Audronė Venckienė, visuomenės sveikatos specialistė 

vykdanti sveikatos priežiūrą mokykloje 

32.  2 klasės instaliacija, skirta sausio 13-osios 

minėjimui. 

12-31 d. Mokyklos 

II a. 

Asta Matvėjėvienė, pradinio ugdymo mokytoja 

33.  4 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Žiemos grožis“. 

14-31 d. Mokyklos 

II a. 

Irena Šerkienė, pradinio ugdymo mokytoja, 4 klasės mokiniai 

34.  Informacijos atnaujinimas. 27-31 d. Mokyklos 

holas 

Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

mokytojai, klasių vadovai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

35.  Metodinių ir darbo grupių 2022 m. veiklos 

planai. 

1-7 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

36.  Tarpmokyklinio bendradarbiavimo projekto 

„KUK“ įgyvendinimas. 

6-31 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 



5 

 

37.  Elektroninio dienyno pildymas. 20-31 d. Mokykla Ramūnas Grikšas, direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

38.  Patyčių prevencijos programos „Olweus“ 

temos klasių valandėlėse. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 1-10 klasių 

mokiniai 
IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

 

_____________________________________ 


